Συσκευές διανομής και ελέγχου ηλεκτρικού ρεύματος 

− 33100000-7: Ιατρικές συσκευές 

− 38433200-1: Εξοπλισμός μέτρησης εκπομπών 

− 33196200-2: Εξοπλισμός για άτομα με ειδικές ανάγκες 

− 42995000-7: Διάφορα μηχανήματα καθαρισμού 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εννέα εκατομμυρίων εννιακοσίων ογδόντα εννέα 

χιλιάδων και διακοσίων εξήντα ευρώ (9.989.260,00 € ) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ύψους 24% και στο ποσό 

των δώδεκα Εκατομμυρίων τριακοσίων ογδόντα έξι χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών 

(12.386.682,40 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

Η διάρκεια της σύμβασης άρχεται από την υπογραφή της με τον Ανάδοχο και διαρκεί πέντε (5) μήνες. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της προμήθειας. Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα, 

λαμβάνοντας υπόψη ότι το φυσικό αντικείμενο της σύμβασης αποσκοπεί να καλύψει ενιαία ανάγκη του